[image: image1.jpg]

 黄山汪一挑餐饮有限公司

特许经营加盟店申请表

贵方诚意加盟特许经营，请认真如实填写此份申请书，以便您顺利成为汪一挑餐饮特许经营店的加盟商户。我们将您的资料进行审核后，尽快的与您联系并保证资料的保密性。

基本资料：

姓名：                         性别：

身份证：

联系地址：

移动电话：                     住宅电话：

Email:                         最高学历：
您目前的工作状况：A受雇    B自雇（自有公司）   C待业

A工作经历：

                                                          。

B公司名称：                        你的职务：

地址：                                                     。

综合资料：

一、您得知汪一挑餐饮加盟店的方式：

A 朋友介绍     B 宣传资料    C门店海报    D网络方式

你对投资餐饮业是否有兴趣：
您了解汪一挑餐饮有多少：

A不知     B了解点     C一般了解     D很了解

您目前想在                城市开设          ㎡面积的店。

您可以投入的资金为：               万元以上。

资金来源：

A自有     B借贷     C合伙     D其他

七：您是否有过自营店的经历：        ；是否有过自营餐饮店的经历:        ；是否有过开连锁店的经历：        ；

八、您亲自经营此项目吗：

九、作为加盟主，您希望多久回本：

十、您对开设汪一挑餐饮加盟店有何意见：

申请资料填写、准备完毕后，请传真、电子邮件形式发到我公司总部。初审合格，申请者将获得我公司进一步沟通或预约总部面试。
公司地址：安徽省黄山市屯溪区下马路14号

联系电话：

联系人：

                                黄山汪一挑餐饮有限公司

[image: image1.jpg]